
Elenco dei CANDIDATI

PRIMA FASCIA

N. M/F Nominativo Comune di Nascita Comune di Residenza
1 F BUSON MONICA 24/11/71 MONSELICE (PD) MONSELICE  (PD)
2 F DALL`ARMELLINA MARIA PIA 17/03/66 PADOVA (PD) NOVENTA VICENTINA  (PD)
3 M GARBIN SIMONE 07/04/78 ESTE (PD) SANTA CATERINA D'ESTE  ( VI)
4 F PELLIZZARI MONICA BARBARA FRANCESCA22/07/65 NOVENTA VICENTINA (VI) POJANA MAGGIORE (PD)
5 M PERARO FRANCO 04/06/58 MONSELICE (PD) MONSELICE  (PD)
6 M ROSSIN VALENTINO 16/03/71 CONSELVE (PD) BOVOLENTA  (PD)
7 M SGUOTTI LUCIANO 04/01/63 PADOVA (PD) CONSELVE (PD)
8 M VANZETTO CRISTIANO 12/11/70 ESTE (PD) SANT'ELENA  (PD)
9 M ZANCANELLA SANDRO 06/02/63 ESTE (PD) ESTE  (PD)

10 F ZANIN GABRIELLA 31/08/68 MONSELICE (PD) MONSELICE  (PD)

SECONDA FASCIA

N. M/F Nominativo Comune di Nascita Comune di Residenza
1 M MORI BRUNO 13/01/56 PONSO (PD) PONSO (PD)
2 M BRUSCHETTA GABRIELE 16/06/58 MONTAGNANA (PD) MONTAGNANA  (PD)
3 M GIOACHIN IDO 01/03/65 MONTAGNANA (PD) MEGLIADINO SAN VITALE  (PD)
4 M MANFRIN STEFANO 20/01/64 MONSELICE (PD) MONSELICE  (PD)
5 M SALTARIN FRANCESCO 30/06/93 ESTE (PD) SANTA CATERINA D'ESTE  (PD)
6 M VIGATO PAOLO 22/01/61 CARCERI (PD) SANTA CATERINA D'ESTE  (PD)
7 M MENEGAZZO ALBERTO 21/02/57 CARRARA SANTO STEFANO (PD) DUE CARRARE (PD)

TERZA FASCIA

N. M/F Nominativo Comune di Nascita Comune di Residenza
1 M ZOIA FRANCESCO 15/09/63 LOZZO ATESTINO (PD) LOZZO ATESTINO (PD)
2 M CASTAGNA ANGELO 23/06/45 MONTAGNANA (PD) MONTAGNANA  (PD)
3 M FRATUCELLO CRISTIAN 11/12/75 ESTE (PD) BORGO VENETO  (PD)
4 F FURLAN GIOVANNA 30/08/65 FERRARA (FE) PIANIGA  (PD)
5 M GAROSI NICOLA 07/04/67 ESTE (PD) ESTE  (PD)
6 M GASPARINI PAOLO 01/07/63 MONTAGNANA (PD) URBANA  (PD)
7 M NOLA ANTONIO 19/11/62 URBANA (PD) URBANA  (PD)
8 M PAROLO GIANCARLO 14/08/54 OSPEDALETTO EUGANEO (PD) BAONE  (PD)

LISTA Consumatori e Agricoltori              
        nei consorzi di Bonifica 

CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO

DataNascita

DataNascita

DataNascita



1 BUSON MONICA 24/11/71
2 DALL`ARMELLINA MARIA PIA 17/03/66
3 GARBIN SIMONE 07/04/78
4 PELLIZZARI MONICA BARBARA FRANCESCA22/07/65
5 PERARO FRANCO 04/06/58
6 ROSSIN VALENTINO 16/03/71
7 SGUOTTI LUCIANO 04/01/63
8 VANZETTO CRISTIANO 12/11/70
9 ZANCANELLA SANDRO 06/02/63

10 ZANIN GABRIELLA 31/08/68

1 MORI BRUNO 13/01/56
2 BRUSCHETTA GABRIELE 16/06/58
3 GIOACHIN IDO 01/03/65
4 MANFRIN STEFANO 20/01/64
5 SALTARIN FRANCESCO 30/06/93
6 VIGATO PAOLO 22/01/61
7 MENEGAZZO ALBERTO 21/02/57

1 ZOIA FRANCESCO 15/09/63
2 CASTAGNA ANGELO 23/06/45
3 FRATUCELLO CRISTIAN 11/12/75
4 FURLAN GIOVANNA 30/08/65
5 GAROSI NICOLA 07/04/67
6 GASPARINI PAOLO 01/07/63
7 NOLA ANTONIO 19/11/62
8 PAROLO GIANCARLO 14/08/54


